
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na sołtysa Sołectwa Żabno 

Na podstawie § 21 ust. 3-5 i § 28 ust. 2 i 3 statutu Sołectwa Żabno stanowiącego załącznik Nr 15 do uchwały 
Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 
Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 19) Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające na sołtysa Sołectwa Żabno.   

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone przez zebranie wiejskie zwołane przez 
Wójta w terminie 24 lutego 2022 roku o godzinie 1800 w świetlicy wiejskiej w Żabnie. 

3. Zawiadomienie o zwołaniu zebrania wiejskiego – wyborczego w Sołectwie zawierające porządek 
zebrania stanowi załącznik do zarządzenia. 

4. Zawiadomienie zostanie podane do wiadomości mieszkańców Sołectwa poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń Sołectwa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obsługi rady gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE693608-64D6-4325-A605-7BB6BB2F14EF. Podpisany Strona 1



                           Załącznik  

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 11/2022  

                                                                                                                 Wójta Gminy Brodnica 

                                                                                                                z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Żabno 

 
Na podstawie § 21 ust. 3-5 § 28 ust. 2 i 3 statutu Sołectwa Żabno stanowiącego 

załącznik Nr 15 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica  

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica  (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 24 

lutego 2022 r. (czwartek) o godz. 18.00 zebranie wiejskie w celu dokonania 

wyboru Sołtysa Sołectwa Żabno. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy w 

Żabnie (Remiza OSP). 

 

Porządek zebrania: 
 

1) otwarcie i stwierdzenie kworum, 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej (3 osoby), 

3) zgłoszenie kandydatur na Sołtysa, 

4) wybory Sołtysa (głosowanie tajne), 

5) ogłoszenie wyników głosowania na Sołtysa, 

6) wnioski i zapytania, 

7) zakończenie zebrania. 

 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam inspektora Bartosza Ogrodowskiego. 

 

Uwaga! Dla dokonania ważnego wyboru Sołtysa wymagana jest osobista 

obecność co najmniej 1/20 mieszkańców uprawnionych do głosowania. 

W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców w pierwszym terminie, 

zebranie wyborcze odbędzie się w II terminie tego samego dnia 15 minut później. 

W II terminie zebranie wiejskie obraduje i podejmuje uchwały bez względu na 

liczbę uczestniczących w nim osób. 
 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE693608-64D6-4325-A605-7BB6BB2F14EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

